

Link do produktu: <https://www.1perfumeria.pl/christopher-dark-via-la-bella-woda-perfumowana-tester-80-ml-p-11630.html>



# Christopher Dark Via La Bella - woda perfumowana, tester 80 ml

Cena	<b>18,90 zł</b>
Dostępność	<b>Oczekiwanie na dostawę</b>
Czas wysyłki	<b>24 godziny</b>
Marka	<b>Christopher Dark</b>
Inspiracja zapachu	<a href="#">Lancome La Vie Est Belle</a>

## Opis

Christopher Dark Via La Bella Eau de Toilette to wyjątkowa kompozycja zapachowa, która wprowadza w świat wolności, radości i pewności siebie. To zapach dla kobiet, które chcą żyć pełnią życia, ciesząc się każdą chwilą, podejmując decyzje na własnych zasadach. Perfumy te, dostępne w testerze o pojemności 100 ml, napełnionym fabrycznie w około 3/4, oferują ekscytującą podróż zapachową od samego początku.

Kompozycja zapachowa zaczyna się od owocowych akordów, w których dominują soczyste nuty czarnej porzeczki i słodkiej gruszki. Te aromaty wprowadzają świeżość i energię, od pierwszych chwil otulając ciało owocowym bukietem, który pobudza zmysły. W miarę rozwoju zapachu, otwierają się nuty serca - rzadki i wykwintny irys, który jest symbolem elegancji i wyrafinowania, połączony z intensywnym aromatem jaśminu oraz kwiatem pomarańczy. Te kwiatowe akordy wprowadzają nutę subtelności i romantyzmu, dodając całości kompozycji delikatności i zmysłowości.

Baza perfum to prawdziwa uczta dla zmysłów. Zmysłowa i ciepła mieszanka paczuli, fasoli tonka, wanilii oraz czekoladki tworzy wyjątkową głębię i trwałość zapachu. Paczula, pozyskiwana w sposób zrównoważony, dodaje całości orientalnej nuty, podczas gdy fasola tonka i wanilia gourmand nadają zapachowi słodczy i otulającego ciepła. Czekoladka stanowi delikatny akcent, który pozostawia na skórze przyjemny, zmysłowy ślad.

Christopher Dark Via La Bella to zapach pełen emocji, doskonale balansujący pomiędzy owocowymi, kwiatowymi i gourmand nutami. Symbolizuje wolność wyboru, szczęście oraz radość z życia. To perfumy, które nie tylko podkreślają indywidualność i niezależność każdej kobiety, ale także dodają pewności siebie i pozwalają poczuć się wyjątkowo w każdej sytuacji. To zapach na każdą okazję - zarówno na co dzień, jak i na specjalne wyjścia. Odkryj swoje szczęście i wolność z Christopher Dark Via La Bella na 1Perfumeria.pl.

Tester (Butelka 100 ml napełniona fabrycznie w około 3/4 pojemności).